



اندوخته پایدار سپهر  
صندوق سرمایه‌گذاری

بسمه تعالی

## صدور واحدهای جدید سرمایه‌گذاری از محل سود ذخیره‌ی صندوق

به اطلاع سرمایه‌گذاران گرامی **صندوق اندوخته پایدار سپهر** می‌رساند:

عطف به انتظار جمع‌کثیری از سرمایه‌گذاران گرامی صندوق اندوخته پایدار سپهر در چندماه اخیر و با عنایت به مجوز اداره محترم امور صندوق‌های سرمایه‌گذاری سازمان بورس و اوراق بهادار طی نامه شماره ۱۲۲/۷۵۷۸۲ مورخ ۱۳۹۹/۹/۲۵، در نظر داریم به منظور بهبود وضعیت بازدهی سرمایه‌گذاری و سهولت انجام محاسبات آن برای سرمایه‌گذاران فعلی و جدید این صندوق، در پایان این دوره و پس از تقسیم و واریز سود ماهیانه، سود ذخیره‌شده‌ی صندوق بر روی هر واحد (حدود یکصد هزار ریال) را بصورت قطعی و در قالب واحدهای جدید سرمایه‌گذاری به حساب همه سرمایه‌گذاران مشمول منظور نماییم.

این فرآیند ضمن رفع دغدغه سرمایه‌گذاران بابت نوسان مقدار سودهای ذخیره، موجب افزایش تعداد واحدهای تحت تملک سرمایه‌گذاران در دوره بعدی شده، در نتیجه با توجه به مکانیسم تقسیم سود صندوق، هر سرمایه‌گذار به ازای تعداد بیشتری از واحدهای سرمایه‌گذاری از صندوق سود دریافت می‌کند.

همچنین پس از این اقدام، نرخ صدور به محدوده ارزش مبنای هر واحد (یک میلیون ریال) برگشته، در نتیجه سرمایه‌گذاران جدید ضمن سهولت انجام محاسبات بازدهی می‌توانند با یک مبلغ آورده مشخص، در مقایسه با قبل تعداد بیشتری از واحدهای صندوق را به تملک خود درآورند.

بعنوان مثال، سرمایه‌گذاری که تا پیش از این اقدام (و پس از دریافت سود ماهیانه) در حساب کاربری خود ۱۰۰ واحد به ارزش هر واحد ۱۱۰ هزار تومان داشت، پس از اعمال این فرآیند ۱۱۰ واحد به ارزش ۱۰۰ هزار تومان خواهد داشت. لذا اگر در دوره‌های قبلی به ازای ۱۰۰ واحد، از صندوق سود دریافت می‌نمود، از این پس به ازای ۱۱۰ واحد، سود دریافت خواهد نمود. همچنین سرمایه‌گذاران جدید نیز می‌توانند به جای صدور واحدهای ۱۱۰ هزار تومانی، هر واحد را با نرخ حدود ۱۰۰ هزار تومان به تملک خود درآورده و محاسبات بازدهی خود را نیز راحت‌تر انجام دهند.

لازم به ذکر است که انجام این فرآیند بصورت اتوماتیک برای همه سرمایه‌گذاران مشمول (دارای بیش از ۱۰ واحد سرمایه‌گذاری در صندوق در مقطع زمانی اعمال این فرآیند) انجام خواهد شد و نیاز به ثبت و ارائه درخواست ندارد. سرمایه‌گذارانی که به هر دلیلی تمایل به دریافت و تملک این واحدهای جدید ندارند نیز می‌توانند عدم تمایل خود را از طریق ارسال کدملی به سرشماره ۳۰۰۰۴۲۳۵۸ از طریق پیامک اعلام نمایند تا در خصوص ایشان مطابق مقررات رفتار شود.

### مدیر صندوق